

RECEBEMOS DE MERCADO DO PAPEL COMERCIO LTDA-ME OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000026202 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE MERCADO DO PAPEL COMERCIO LTDA-ME RUA ENGENHEIRO NAVARRO, 010 LOJA 2 - FONTE GRANDE - CEP:32013-320 - CONTAGEM - MG TEL.: (31)2567-6733	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA	 CHAVE DE ACESSO 3119 0614 8480 2700 0143 5500 1000 0262 0210 0026 2029 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	Nº 000026202 FL. 1 / 2 SÉRIE 001	

NATUREZA DE OPERAÇÃO	PROTOKOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
VENDA DE MERCADORIA	131193337357165 28/06/2019 16:20:02
INSCRIÇÃO ESTADUAL	CNPJ
0018960240060	14.848.027/0001-43

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL		12.995.334/0001-21	28/06/2019
PROJETO SOCIAL CONSTRUINDO EM UNIAO (PRO-CEU)			
ENDEREÇO	BAIRRO / DISTRITO	CEP	DATA SAÍDA / ENTRADA
RUA QUATRO, 286	TROPICAL	32070-530	28/06/2019
MUNICÍPIO	FONE / FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
CONTAGEM	(31)3391-8834	MG	HORA DA SAÍDA
			16:15:59

DUPLICATAS											
Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	28/06/2019	663,60									

CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CALC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	200,10	663,60	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	663,60	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
RAZÃO SOCIAL		4 - PROP/DEST				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
003100	PASTA CATALOGO C/ 50 PLAST	42021210	0102	5102	UN	2,0000	14,9000	0,00	29,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003887	SACO PLASTICO 23X30,5 A4 MEDIO COM FURO C/ 100	39232110	0102	5102	PT	1,0000	24,7000	0,00	24,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010985	ARQUIVO MORTO POLIIONDA C/ 10	39261000	0102	5102	PCT	2,0000	52,9000	0,00	105,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011039	FITA AD 45MMX45M FIT PEL C/ 5	59061000	0102	5102	PCT	1,0000	22,9000	0,00	22,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011308	ELASTICO P/ PAPEL MERCUR 50 GRS	40169990	0102	5102	UN	1,0000	5,9000	0,00	5,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011403	ALMOFADA P/ CARIMBO MASTERPRINT FELTRO C/ TAMPAS METAL N 3	96122000	0102	5102	UN	1,0000	6,9000	0,00	6,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011501	ENVELOPE SOS 56 80 GR 240X340 MAITTRA C/250	48171000	0102	5102	CX	1,0000	79,9000	0,00	79,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
012499	FURADOR 2 FUIROS GENMES PRETO 9810 P/ 45 FOLHAS	39261000	0102	5102	UN	2,0000	29,9000	0,00	59,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
012703	PASTA C/ ABA ELASTICO OFICIO LOMBO 5,5CM TOP LINE AZUL	39261000	0102	5102	UN	3,0000	11,9000	0,00	35,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
015325	TINTA P/ CARIMBO PILOT 42ML	96122000	0102	5102	UN	2,0000	8,9000	0,00	17,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
015419	FITA DUPLA FACE 12X30 ADELBRAS C/ 6	59061000	0102	5102	PCT	1,0000	36,0000	0,00	36,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
016265	BLOCÓ ADESIVO P/ RECADO POST IT 7,6X7,6CM	48219000	0102	5102	UN	4,0000	7,9000	0,00	31,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
016438	PASTA SANF A4 31 DIVIS	42021210	0102	5405	UN	2,0000	59,9000	0,00	119,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	
EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL, NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS	

Cobrança Expressa - Emissão de Boleto



Banco Itaú S.A. | 341-7 |

RECIBO DO PAGADOR

Local de Pagamento EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO					Vencimento 29/06/2019
Beneficiário MERCADO PAPEL COMERCIO LTDA-ME CNPJ 14.848.027/0001-43					Agência/Código Beneficiário 5636/19022-4
Endereço Beneficiário / Sacador Avalista RUA LOURIVAL ALVES BATISTA 40 LOJA 02 B MONTEIRO CONTAGEM MG 32013-180					
Data do documento 28/06/2019	No. Do documento NF26202	Espécie doc. DM	Aceite N	Data Processamento 28/06/2019	Nosso Número 157/17675056-8
Uso do Banco	Carteira 157	Espécie R\$	Quantidade	Valor	(=) Valor do Documento 663,60
Instruções de responsabilidade do BENEFICIÁRIO. Qualquer dúvida sobre este boleto contate o beneficiário. APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE.....R\$ 0,07 AO DIA APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE.....R\$ 13,27					(-) Descontos/Abatimento
					(+) Mora/Multa
					(=) Valor Cobrado
Pagador: PROJETO SOCIAL CONST. EM UNIAO		CNPJ/CPF		12995334000121	
Endereço: R QUATRO,286		32070-530 TROPICAL		CONTAGEM MG	
Sacador/Avalista:					

Autenticação mecânica



Banco Itaú S.A. | 341-7 | 34191.57171 67505.685635 61902.240003 1 79350000066360

Local de Pagamento EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO					Vencimento 29/06/2019
Beneficiário MERCADO PAPEL COMERCIO LTDA-ME CNPJ 14.848.027/0001-43					Agência/Código Beneficiário 5636/19022-4
Data do documento 28/06/2019	No. Do documento NF26202	Espécie doc. DM	Aceite N	Data Processamento 28/06/2019	Nosso Número 157/17675056-8
Uso do Banco	Carteira 157	Espécie R\$	Quantidade	Valor	(=) Valor do Documento 663,60
Instruções de responsabilidade do BENEFICIÁRIO. Qualquer dúvida sobre este boleto contate o beneficiário. APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE.....R\$ 0,07 AO DIA APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE.....R\$ 13,27					(-) Descontos/Abatimento
					(+) Mora/Multa
					(=) Valor Cobrado
Pagador: PROJETO SOCIAL CONST. EM UNIAO		CNPJ/CPF		12995334000121	
Endereço: R QUATRO,286		32070-530 TROPICAL		CONTAGEM MG	
Sacador/Avalista:					

Ficha de Compensação
Autenticação Mecânica

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

MERCADO DO PAPEL COMERCIO LTDA-MERUA ENGENHEIRO NAVARRO, 010 LOJA 2 - FONTE
GRANDE - CEP:32013-320 - CONTAGEM - MG
TEL: (31)2567-6733**DANFE**DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA0 - ENTRADA
1 - SAÍDA**1****Nº 000026202 FL. 2 /2**
SÉRIE 001

CHAVE DE ACESSO

3119 0614 8480 2700 0143 5500 1000 0262 0210 0026 2029

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131193337357165 28/06/2019 16:20:02

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0018960240060

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ

14.848.027/0001-43

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
018652	PASTA SUSPENSA MARM PLAST CT HT PL. C/GP UND	48209000	0102	5102	UN	30,0000	2,9000	0,00	87,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



Mercado do papel

- Material Escolar
- Material de escritório
- Suprimentos de informática



Tel: 2567-6733 / 2565-2956 mercadodopapel@gmail.com Lj.2

PROJETO SOCIAL CONSTRUINDO EM UNIÃO (PRO-CEU) CNPJ 12.995.334/0001-21

ENDEREÇO: RUA QUATRO, 286 - TROPICAL CONTAGEM - MG - 32070530

DESCRIÇÃO	QUANT.	VR.ITEM	VR. TOTAL
ALMOFADA P/ CARIMBO MASTERPRINT FELTRO C/ TAMPA METAL Nº 3	1	R\$ 6,90	R\$ 6,90
ARQUIVO MORTO POLIONDA C/ 10	2	R\$ 52,90	R\$ 105,80
BLOCO ADESIVO P/ RECADO POST IT 7,6X7,6CM	4	R\$ 7,90	R\$ 31,60
ELASTICO P/ PAPEL MERCUR 50 GRS	1	R\$ 5,90	R\$ 5,90
ENVELOPE SOS 56 80 GR 240X340 MAITTRA C/250	1	R\$ 79,90	R\$ 79,90
FITA AD 45MMX45M FIT PEL C/ 5	1	R\$ 22,90	R\$ 22,90
FITA DUPLA FACE 12X30 ADELBRAS C/ 6	1	R\$ 36,00	R\$ 36,00
FURADOR 2 FUROS GENMES PRETO 9810 P/ 45 FOLHAS	2	R\$ 29,90	R\$ 59,80
PASTA C/ ABA ELASTICO OFICIO LOMBO 5,5CM TOP LINE AZUL	3	R\$ 11,90	R\$ 35,70
PASTA CATALOGO C/ 50 PLAST	2	R\$ 14,90	R\$ 29,80
PASTA SANF A4 31 DIVIS	2	R\$ 59,90	R\$ 119,80
PASTA SUSPENSIVA MARM PLAST CT HT PL C/GP UND	30	R\$ 2,90	R\$ 87,00
SACO PLASTICO 23X30,5 A4 MEDIO COM FURO C/ 100	1	R\$ 24,70	R\$ 24,70
TINTA P/ CARIMBO PILOT 42ML	2	R\$ 8,90	R\$ 17,80

Vendedores: Vanessa Schiara/Karla Souza

R\$ 663,60

Data do orçamento: 27/06/2019

Validade da proposta: 30 dias

Vanessa Schiara

14.848.027/0001-43

INSC. EST. 001.896024.00-60

MERCADO DO PAPEL COMÉRCIO LTDA - ME

R. Engenheiro Navarro, 10 - Loja 02

B. Fonte Grande - CEP 32013-320

CONTAGEM - MG



**Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF**

Inscrição: 14.848.027/0001-43
Razão Social: MERCADO DO PAPEL COMERCIO LTDA ME
Endereço: R ENGENHEIRO NAVARRO / 10 / FONTE GRANDE CONTAGEM - MG

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade: 14/06/2019 a 13/07/2019

Certificação Número: 2019061402585275299954

Informação obtida em 24/06/2019 09:05:07

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br



MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO
SECRETARIA DE EMPREGO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: MERCADO DO PAPEL COMERCIO LTDA

(MATRIZ E FILIAIS) CNPJ: 14.848.027/0001-43

Certidão nº: 174897435/2019

Expedição: 28/06/2019, às 10:24:31

Validade: 24/12/2019 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data de sua expedição.

Certifica-se que **MERCADO DO PAPEL COMERCIO LTDA (MATRIZ E FILIAIS)**, inscrito(a) no CNPJ sob o nº **14.848.027/0001-43**, **NÃO CONSTA** do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do Trabalho, acrescentado pela Lei nº 12.440, de 7 de julho de 2011, e na Resolução Administrativa nº 1470/2011 do Tribunal Superior do Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na Internet (<http://www.tst.jus.br>).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.



MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO

Nome: **MERCADO DO PAPEL COMERCIO LTDA**
CNPJ: **14.848.027/0001-43**

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei nº 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos endereços <<http://rfb.gov.br>> ou <<http://www.pgfn.gov.br>>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN nº 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 14:11:06 do dia 31/05/2019 <hora e data de Brasília>.
Válida até 27/11/2019.

Código de controle da certidão: **6AEB.88F8.AEC3.1A8A**
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



PROJETO SOCIAL CONSTRUINDO EM UNIÃO PRO-CEU

CNPJ: 12.995.334/0001-21

RUA QUATRO, 286 - TROPICAL/CONTAGEM - MG - 32070530

unid	Produtos	Preço Unitário	Preço Total
1	ALMOFADA P/ CARIMBO MASTERPRINT FELTRO C/ TAMPA METAL N°	R\$ 7,90	R\$ 7,90
2	ARQUIVO MORTO POLIONDA C/ 10	R\$ 53,90	R\$ 107,80
4	BLOCO ADESIVO P/ RECADO POST IT 7,6X7,6CM	R\$ 8,90	R\$ 35,60
1	ELASTICO P/ PAPEL MERCUR 50 GRS	R\$ 7,50	R\$ 7,50
1	ENVELOPE SOS 56 80 GR 240X340 MAITTRA C/250	R\$ 80,90	R\$ 80,90
1	FITA AD 45MMX45M FIT PEL C/ 5	R\$ 23,90	R\$ 23,90
1	FITA DUPLA FACE 12X30 ADELBRAS C/ 6	R\$ 37,90	R\$ 37,90
2	FURADOR 2 FUROS GENMES PRETO 9810 P/ 45 FOLHAS	R\$ 30,90	R\$ 61,80
3	PASTA C/ ABA ELASTICO OFICIO LOMBO 5,5CM TOP LINE AZUL	R\$ 12,90	R\$ 38,70
2	PASTA CATALOGO C/ 50 PLAST	R\$ 15,90	R\$ 31,80
2	PASTA SANF A4 31 DIVIS	R\$ 60,90	R\$ 121,80
30	PASTA SUSPENSIVA MARM PLAST CT HT PL C/GP UND	R\$ 3,50	R\$ 105,00
1	SACO PLASTICO 23X30,5 A4 MEDIO COM FURO C/ 100	R\$ 24,90	R\$ 24,90
2	TINTA P/ CARIMBO PILOT 42ML	R\$ 9,90	R\$ 19,80

R\$ 705,30

Proposta valida para 30 dias

Entrega 05 dias

Pagamento á vista

Belo Horizonte, 25 de Junho de 2019

MP COMERCIO

RUA CARLOS SCHETTINO, 483 - GAMELEIRA - BH - MG30510-27

CNPJ: 17.891335/0001-40

INSC: 002.127916.00-39

TEL:31-8437-1674/3568-1910



M & P COMERCIO LTDA - ME
CNPJ: 17.891.335/0001-40





THIAGO MACHADO DE ARAUJO – ME
COMERCIAL MATER TUDO
CNPJ: 07.951.818/0001-39

ORÇAMENTO

Belo Horizonte, 26 de Junho de 2019

12.995.334/0001-21

PROJETO SOCIAL CONSTRUINDO EM UNIÃO (PRO-CEU)

RUA QUATRO, 286 TROPICAL-CONTAGEM-MG CEP: 32070530

Serviço	Quant.	VL. Unit.	VL. Total
ALMOFADA P/ CARIMBO MASTERPRINT FELTRO C/ TAMPA METAL	1	R\$ 8,90	R\$ 8,90
ARQUIVO MORTO POLIONDA C/ 10	2	R\$ 54,90	R\$ 109,80
BLOCO ADESIVO P/ RECADO POST IT 7,6X7,6CM	4	R\$ 9,90	R\$ 39,60
ELASTICO P/ PAPEL MERCUR 50 GRS	1	R\$ 7,90	R\$ 7,90
ENVELOPE SOS 56 80 GR 240X340 MAITTRA C/250	1	R\$ 81,90	R\$ 81,90
FITA AD 45MMX45M FIT PEL C/ 5	1	R\$ 24,90	R\$ 24,90
FITA DUPLA FACE 12X30 ADELBRAS C/ 6	1	R\$ 38,90	R\$ 38,90
FURADOR 2 FUIROS GENMES PRETO 9810 P/ 45 FOLHAS	2	R\$ 31,90	R\$ 63,80
PASTA C/ ABA ELASTICO OFICIO LOMBO 5,5CM TOP LINE AZUL	3	R\$ 13,90	R\$ 41,70
PASTA CATALOGO C/ 50 PLAST	2	R\$ 16,90	R\$ 33,80
PASTA SANF A4 31 DIVIS	2	R\$ 61,90	R\$ 123,80
PASTA SUSPENSIVA MARM PLAST CT HT PL C/GP UND	30	R\$ 3,90	R\$ 117,00
SACO PLASTICO 23X30,5 A4 MEDIO COM FURO C/ 100	1	R\$ 25,90	R\$ 25,90
TINTA P/ CARIMBO PILOT 42ML	2	R\$ 10,90	R\$ 21,80
			R\$ 739,70

VALIDO POR 45 DIAS

07.951.818/0001-39

THIAGO MACHADO DE ARAUJO - ME

Rua São Cirilo, 100

B. Paulo VI - CEP 31995-390

BELO HORIZONTE - MG

Rua São Cirilo Nº. 100 - Bairro: Paulo VI – Cep: 31995-390 – Belo Horizonte / MG
E-mail: comercialmatertudo@hotmail.com – Fone/Fax: (31) 3437.2752 - Cel. (31) 8842.2744.



Comprovante de Pagamento de Boletto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor:	CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo	
CPF/CNPJ:	12.995.334/0001-21
Nome:	PRO CEU PROJETO CONSTRUINDO EM U
Conta de débito:	1529 / 003 / 00005291-8

Representação numérica do código de barras:	34191.57171 67505.685635 61902.240003 1 79350000066360
Instituição Emissora - Nome do Banco:	ITAU UNIBANCO S.A.
Código do Banco:	341
Código do ISPB:	60701190
Beneficiário original / Cedente	
Nome Fantasia:	MERCADO PAPEL COMERCIO LTDA-ME
Nome/Razão Social:	MERCADO PAPEL COMERCIO LTDA-ME
CPF/CNPJ:	14.848.027/0001-43
Pagador Sacado	
Nome/Razão Social:	PROJETO SOCIAL CONST. EM UNIAO
CPF/CNPJ:	12.995.334/0001-21
Pagador Final - Correntista	
Nome/Razão Social:	PRO CEU PROJETO CONSTRUINDO EM U
CPF/CNPJ:	12.995.334/0001-21

Data do Vencimento:	29/06/2019
Data de Efetivação / Agendamento:	28/06/2019
Valor Nominal do Boletto:	663,60
Juros (R\$):	0,00
IOF (R\$):	0,00
Multa (R\$):	0,00
Desconto (R\$):	0,00
Abatimento (R\$):	0,00
Valor Calculado (R\$):	663,60
Valor Pago (R\$):	663,60
Identificação do Pagamento:	MERCADO DO PAPEL

Data/hora da operação:	28/06/2019 16:41:25
-------------------------------	---------------------

Código da operação:	079549224
Chave de segurança:	ZJY8VU3PUXV986HW

Operação realizada com sucesso conforme as informações fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
 Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
 Ouvidoria: 0800 725 7474
 Help Desk CAIXA: 0800 726 0104